
 
UCHWAŁA NR 122.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU1) 
 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych  
w szkolnym schronisku młodzieżowym  

     Na podstawie § 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek pu-
blicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i za-
sad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt dzieci w tych placówkach (Dz. U.  
z 2015 r. poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

    § 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej 
w Międzyrzeczu przez dzieci, młodzież i ich opiekunów, od osoby za dobę, w wysokości 
20,00 zł. 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.2) 
 
 

             ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 
 

 

 

 

 

 

 

1) Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu jest organem powiatu prowadzącym szkolne schronisko młodzieżowe, na pod-
stawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 i 1579).  

2) Uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 118.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2015 r.  
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego poz. 2633), która na podstawie § 83 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 
pobyt  ich dzieci w tych placówkach (Dz. U.  poz. 1872) utraciła moc z dniem wejścia w życie tego rozporządze-
nia. 

 


